
Město Třemošnice, Náměstí Míru 451,538 43 Třemošnice, IČ: 00271071, DIČ: CZ00271071 
Web: www.tremosnice.cz E-mail: podatelna@tremosnice.cz DS: zsrbtms

USNESENÍ RADY MĚSTA TŘEMOŠNICE 
ZE DNE 9.1.2023

Rada města Třemošnice po projednání

A, schvaluje usnesením ě.

RM/1/2023 - oznámení záměru o pronájmu nebytových prostor - 2 místnosti v budově čp. 451, 
Náměstí Míru 451, Třemošnice (budova MěÚ)

RM/2/2023 - oznámení záměru o prodeji pozemku p.č. 439/1 v k. ú. Třemošnice nad 
Doubravou

RM/3/2023 - oznámení záměru o prodeji pozemků p.č. 413/4 a 437/6 v k. ú. Třemošnice nad 
Doubravou

RM/4/2023 - uzavření smlouvy o výpůjčce se spolkem SHM Klub Třemošnice, z.s., se sídlem 
Školní 317, Třemošnice, IČ 70923558 na nebytové prostory v čp. 365, ulice Internátní, 
Třemošnice s účinností od 1. 2. 2023 na dobu neurčitou

RM/5/2023 - uzavření nájemní smlouvy na část pozemku p.č. 341/1 v k. ú. Třemošnice nad 
Doubravou o výměře 352 nr s paní L. L., trvale bytem Třemošnice, doba neurčitá, výpovědní 
lhůta 3 měsíce, cena 5,- Kč/m2 s účinností od 1.2. 2023 (užívání jako zahrada)

RM/6/2023 - uzavření nájemní smlouvy na část pozemku p.č. 341/1 v k. ú. Třemošnice nad 
Doubravou o výměře 15 nr s panem P. Š. trvale bytem Třemošnice, doba neurčitá, výpovědní 
lhůta 3 měsíce, cena 7,- Kč/m2 s účinností od 1.2. 2023 (vybudování přístřešku pro auto)

RM/7/2023 - uzavření dohody o ukončení nájemní smlouvy na nebytové prostory v budově 
MěÚ - Náměstí Míru 451, Třemošnice s JVS Service s.r.o., se sídlem Nad Zámkem 463, 
Třemošnice, IČ 27477525 k 28. 2. 2023

RM/8/2023 - uzavření dohody o skončení nájemní smlouvy na část pozemku p.č. 341/1 s paní 
L. L., trvale bytem Třemošnice k 31. 1.2023

RM/9/2023 - uzavření dohody o ukončení nájemní smlouvy na byt v DPS s paní H. M. trvale 
bytem Třemošnice k 31. 1.2023

RM/10/2023 - uhradit pokutu ve výši 3.000,- Kč udělenou městu Třemošnice ze strany Českého 
telekomunikačního úřadu, Praha za pozdní obnovení a uhrazení licence na využívání 
bezdrátového rozhlasu

RM/11/2023 - uzavření darovací smlouvy s paní J. V., trvale bytem Třemošnice, která městu 
Třemošnice daruje chodítko s koly v hodnotě 700,- Kč pro potřeby pečovatelské služby

l

http://www.tremosnice.cz
mailto:podatelna@tremosnice.cz


Město Třemošnice, Náměstí Míru 451, 538 43 Třemošnice, IČ: 00271071, DIČ: CZ00271071 
Web: www.tremosnice.cz E-mail: podatelna@tremosnice.cz DS: zsrbtms

RM/12/2023 - rozpočty na rok 2023 a střednědobé výhledy na roky 2024 -2025 pro příspěvkové 
organizace města Třemošnice - Mateřská škola Třemošnice, Základní škola Třemošnice, 
Školní jídelna Třemošnice a Služby města Třemošnice

RM/13/2023 - výpověď ze smlouvy č. JAB-045724.00 uzavřené se společností JABLOTRON 
SECURITY a.s., se sídlem K Dubu 2328/2a, Praha - Chodov, kterou byly sjednány služby na 
zabezpečení budovy v Lichnické ulici čp. 402, smlouva končí 31.3. 2023

RM/14/2023 - odepsání pohledávky ve výši 15.000,- Kč z přestupku z roku 2021 - obviněný 
zemřel

RM/15/2023 - kalkulace ceny tepla pro bytové domy čp. 438 ulice Jižní, čp. 320 (42) ulice 
Tovární a čp. 50 ulice Nádražní pro rok 2023 ze strany BYTEP HM s.r.o., se sídlem Na Valech 
176, Chrudim, IČ 64788601, který provozuje kotelny v uvedených domech (ceny tepla DPS - 
591,07 Kč/GJ bez DPH; čp. - 320 (42) - 630,24 Kč/GJ bez DPH a čp. 50 - 415,60 Kč/GJ bez 
DPH)

RM/16/2023 - přílohu č. 1 ke směrnici Sociální fond, která stanoví výši stravného pro 
zaměstnance, a to 100,- Kč/osoba s účinností od 1. 1. 2023

RM/17/2023 - v souladu s pověřením Zastupitelstva města Třemošnice ze dne 17. 12. 2012 
usnesením č. 124/2012 k provádění rozpočtových opatření podle § 102, odst. 2, písm. a) zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů ve výjimečných případech rozpočtové 
opatření Rady města č. 1/2023, kterým zařazuje účelovou neinvestiční dotaci z Pardubického 
kraje ve výši 8.658,83 Kč do příjmů i výdajů ještě v rámci roku 2022; dotace je určená na výdaje 
spojené s programem „Potravinová a materiální pomoc dětem ve vážné sociální nouzi 
v Pardubickém kraji“, do kterého se zapojila MŠ Třemošnice

B, zamítá usnesením ě.

RM/18/2023 - žádost nájemce hotelu Lichnice o slevu na nájmu ve výši 50 % na následujících 
6 měsíců

C, bere na vědomí

rezignaci pana Ladislava Novotného na funkci člena Zastupitelstva města Třemošnice

Ing. Pavel Kalina v.r. 
místostarosta

Ing. Miroslav Bubeník v.r. 
starosta

Dle obecného nařízení o ochraně osobních údajů EU č. 2016/679 a dle zákona č. 101 /2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů, byly osobní údaje z tohoto usnesení vymazány.

2

http://www.tremosnice.cz
mailto:podatelna@tremosnice.cz

